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WNIOSKÓW O PRZYZNANIE DOFINANSOWANIA CZĘŚCI KOSZTÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 

 GOSPODARCZEJ DLA PRZEDSIĘBIORCÓW SAMOZATRUDNIONYCH
 

przyznawanego na podstawie art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19
 
Dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przeznaczone jest dla 
przedsiębiorcy, który jest osobą fizyczną niezatrudniającą pracowników w przypadku spadku obrotów 
gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19.
 

Zapraszamy do składania wniosków
Pracodawców, których miejsce prowadzenia działalności gospodarczej znajduje się na terenie powiatu 
łęczyckiego.
 

Wnioski należy składać

w wersji elektronicznej poprzez platformę  (Tarcza antykryzysowa);praca.gov.pl
w wersji papierowej poprzez operatora pocztowego lub bezpośrednio w urzędzie do skrzynki 
podawczej umieszczonej w przedsionku urzędu;

 
Warunkiem uzyskania wsparcia jest

wykazanie spadku obrotów gospodarczych, rozumiany jako zmniejszenie sprzedaży towarów lub 
usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym;

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
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spadek obrotów jest rozumiany jako stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie wskazanych 2 
kolejnych miesięcy kalendarzowych w roku bieżącym w porównaniu do analogicznych dwóch 
miesięcy w roku poprzednim. Przy czym wybrane miesiące powinny przypadać w okresie 
przypadającym po dniu 1 stycznia 2020 r. i kończyć się najpóźniej w dniu poprzedzającym złożenie 
wniosku.
miesiąc może być rozumiany jako 30 kolejno następujących po sobie dni kalendarzowych, jeśli 
wybrany dwumiesięczny okres porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego.
Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania na te same koszty prowadzenia działalności 
gospodarczej, które zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych

 
Wysokość przyznawanych środków

Dofinansowanie obliczone zostanie według następujących przedziałów spadku obrotów:

co najmniej 30%–może być przyznane w wysokości 50% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie ,1

co najmniej 50%–może być przyznane w wysokości 70% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie,
co najmniej 80%–może być przyznane w wysokości 90% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie

Formularze wniosków znajdują się na stronie internetowej:
 https://leczyca.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni

 
 

 Wysokość minimalnego wynagrodzenia brutto to 2600zł. Informacja o wysokości minimalnego wynagrodzenia w roku 2020 znajduje się [1]

w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 

godzinowej w 2020 r., z dnia 10 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1778).

https://leczyca.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni
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